HV SMC
HIGH VOLTAGE SOFT STARTER
제품사양 및 사용설명서
HV SMC 사용설명서
차례
1. HVS Series 소개
1-1 적용대상-------------------------------------------- 1
1-2 적용 예-------------------------------------------- 1

5-2 형식명
HVS-ㅁㅁㅁㅁ-ㅁㅁ-ㅁㅁ
 OPTION : A , B , C , D
 전원전압 LH : 3300V  MH : 6600V
 정격용량(kw)
 FEBA(훼바) HIGH VOLTAGE SOFT START
※ 7200V 이하 특수전압은 주문 시 문의요망.
구분              내용 입력 MAIN VCB 출력 BYPASS VC
A × ×
B × ○
C ○ ○
D 통신기능 있음
5-3 제품 사양
                    구분
  형명   전    압(V) 기 동 전 류(A) k w 정 격 전 류(A)
HVS-375-LH- 3300 이하 400 375 80
HVS-750-LH- 3300 이하 800 750 160
HVS-750-MH- 6600 400 750 80
HVS-1500-MH- 6600 800 1500 160
HVS-1800-MH- 6600 900 1800 190
HVS-2000-MH-  6600 1100 2000 210
HVS-3000-MH-  6600 1600 3000 323
HVS-3800-MH-  6600 2000 3800 410
HVS-10000-MH-  6600 MAX 5500 10000 1080
 6
HV SMC 사용설명서  6
6. HVS series 동작 파라미터 설명
6-1 DISPLAY KEY 설명